
 

Сельская Дума 

Муниципального образования  

сельское поселение село Тарутино 

Калужской области 
 

 

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                

с. Тарутино 

 

от 24.05.2023 г.                                                                                          № 1 

 
О назначении публичных слушаний по проекту о принятии изменений и дополнений 

в Устав МО сельское поселение село Тарутино 

  

 Руководствуясь ст. 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 

Устава МО СП с. Тарутино, Решением Сельской Думы МО СП с. Тарутино от 18.04.2006 

г. № 5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в сельском поселении село 

Тарутино» 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений и 

дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение село Тарутино, на 

13 июня 2023 г. в 17-00 часов в здании администрации с. Тарутино по адресу:  

с. Тарутино ул. Центральная д.13. 

 2.  Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:  

              Игнашкину В.А. – председатель комиссии 

              Кособокову Н. А.  – секретарь комиссии 

              Земскову Т.Н. – член комиссии 

              Гусева Н.А.    – член комиссии 

              Воловчук Е.М. – член комиссии 

 4.  Опубликовать Постановление Главы МО СП с. Тарутино о публичных 

слушаниях по проекту изменений и дополнений в Устав МО сельское поселение село 

Тарутино в газете «Жуковский Вестник», и разместить на стендах предназначенных для 

обнародования муниципальных правовых актов. 

 

 

 

  

 

Глава МО СП  

село Тарутино                                                                          В. А. Игнашкина  

 
 


